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Schützenkreis Ehingen
Luftpistole Kreisoberliga 2022/23

Einzelwertung - Luftpistole Kreisoberliga
(mindestens 6 Runden)

Platz Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

1. Thomas Sorg SV Hundersingen 1 S 2167 361,17 6
2. Reinhard Glöckler SV Donaurieden 1 S 2148 358,00 6
3. Andreas Schlecker SV Berg 1 S 2132 355,33 6
4. Oliver Neubrand SV Hundersingen 1 S 2109 351,50 6
5. Ulrich Wörz SV Berg 1 S 2091 348,50 6
6. Gerhard Volz SV Dieterskirch 1 S 2088 348,00 6
7. Gennaro Avallone SV Hundersingen 1 S 2082 347,00 6
8. Michael Neubrand SV Hundersingen 1 S 2074 345,67 6
9. Martin Port SGi Munderkingen 1 S 2071 345,17 6
10. Klaus Eisele SGi Munderkingen 1 S 2068 344,67 6
11. Bernd Scheffold SV Dieterskirch 1 S 2067 344,50 6
12. Verena Ruß SV Berg 1 S 2065 344,17 6
13. Florian Stöhr SV Dieterskirch 1 S 2057 342,83 6
14. Holger Dorner SGi Munderkingen 1 S 2055 342,50 6
15. Ulrich Kneer SV Donaurieden 1 S 2054 342,33 6
16. Manfred Betz SGi Munderkingen 1 S 2048 341,33 6
17. Robin Michael Ihle SGi Uttenweiler 1 S 2040 340,00 6
18. Dietmar Braisch SGi Rottenacker 1 S 2034 339,00 6
19. Sebastian Bernd Rutz SV Berg 1 S 2024 337,33 6
20. Wilfried Bausenhart SV Hundersingen 1 S 2011 335,17 6
21. Horst Brucker SGi Rottenacker 1 S 2003 333,83 6
22. Wolfgang Braisch SGi Rottenacker 1 S 1987 331,17 6
23. Rudolf Augustin SV Dieterskirch 1 S 1984 330,67 6
24. Stefan Kneer SV Donaurieden 1 S 1977 329,50 6
25. Eberhard Münch SGi Rottenacker 1 S 1954 325,67 6
26. Andrea Hirsekorn SGi Rottenacker 1 S 1948 324,67 6
27. Reiner Hudelmaier SGi Munderkingen 1 S 1937 322,83 6
28. Xenia Steiner SGi Uttenweiler 1 S 1896 316,00 6
29. Tobias Fernandez SV Donaurieden 1 S 1835 305,83 6

6 Mindestrunden noch nicht erreicht

Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

 Thomas Müller SV Hundersingen 1 S 1735 347,00 5
 Manuel Jerg SV Berg 1 S 1724 344,80 5
 Karl Diesch SGi Munderkingen 1 S 1702 340,40 5
 Elias Ihle SGi Uttenweiler 1 S 1668 333,60 5
 Arthur Wassermann SV Berg 1 S 1623 324,60 5
 Hans Peter Ihle SGi Uttenweiler 1 S 1530 306,00 5
 Ulrich Neumann SV Dieterskirch 1 S 1367 273,40 5
 Volker Forstner SGi Uttenweiler 1 S 1341 335,25 4
 Wolfgang Baur SV Hundersingen 1 S 1336 334,00 4
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 Johannes Henle SV Berg 1 S 1300 325,00 4
 Eberhard Ramminger SV Donaurieden 1 S 1219 304,75 4
 Albert Dornfried SV Dieterskirch 1 S 675 337,50 2
 Willi Tromsdorf SGi Uttenweiler 1 S 307 307,00 1
 Florian Ramsperger SGi Munderkingen 1 S 293 293,00 1

Außer Konkurrenz

 Name Verein S/E Gesamt Ø-Ringe Runden

Peter Mößlang SV Berg 1 E 1555 311,00 5
Tobias Müller SV Hundersingen 1 350 350,00 1
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Schützenkreis Ehingen
Luftpistole Kreisoberliga 2022/23

Luftpistole Kreisoberliga

Mannschaftsergebnisse
Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe Ø-Ringe    1 2 3 4 5 6
1. SV Hundersingen 1 6 8476 1412,67    1406 1396 1415 1427 1420 1412
2. SV Berg 1 6 8360 1393,33    1403 1412 1379 1381 1385 1400
3. SGi Munderkingen 1 6 8275 1379,17    1363 1362 1385 1402 1375 1388
4. SV Dieterskirch 1 6 8207 1367,83    1404 1399 1361 1333 1345 1365
5. SV Donaurieden 1 6 8036 1339,33    1305 1339 1364 1324 1349 1355
6. SGi Rottenacker 1 6 8021 1336,83    1319 1324 1332 1360 1340 1346
7. SGi Uttenweiler 1 6 7564 1260,67    1296 1321 1346 1357 958 1286
8. 6 - -    - - - - - -

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 6  (12.03.2023)
Heim Gast Ringzahl
SGi Munderkingen 1 : SV Dieterskirch 1  1388 : 1365  
SV Hundersingen 1 : SV Donaurieden 1  1412 : 1355  
SGi Rottenacker 1 : SV Berg 1  1346 : 1400  
SGi Uttenweiler 1 :  1286 : 0  

Runde 5  (12.02.2023)
Heim Gast Ringzahl
SV Berg 1 : SV Hundersingen 1  1385 : 1420  
SV Donaurieden 1 : SGi Rottenacker 1  1349 : 1340  
SV Dieterskirch 1 : SGi Uttenweiler 1  1345 : 958  
SGi Munderkingen 1 :  1375 : 0  

Runde 4  (15.01.2023)
Heim Gast Ringzahl
SGi Uttenweiler 1 : SV Donaurieden 1  1357 : 1324  
SGi Munderkingen 1 : SV Berg 1  1402 : 1381  
SV Hundersingen 1 : SGi Rottenacker 1  1427 : 1360  
SV Dieterskirch 1 :  1333 : 0  

Runde 3  (11.12.2022)
Heim Gast Ringzahl
SV Berg 1 : SV Dieterskirch 1  1379 : 1361  
SV Donaurieden 1 : SGi Munderkingen 1  1364 : 1385  
SGi Rottenacker 1 : SGi Uttenweiler 1  1332 : 1346  
SV Hundersingen 1 :  1415 : 0  

Runde 2  (13.11.2022)
Heim Gast Ringzahl
SGi Uttenweiler 1 : SV Hundersingen 1  1321 : 1396  
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SGi Munderkingen 1 : SGi Rottenacker 1  1362 : 1324  
SV Dieterskirch 1 : SV Donaurieden 1  1399 : 1339  
SV Berg 1 :  1412 : 0  

Runde 1  (09.10.2022)
Heim Gast Ringzahl
SV Berg 1 : SGi Uttenweiler 1  1403 : 1296  
SGi Rottenacker 1 : SV Dieterskirch 1  1319 : 1404  
SV Hundersingen 1 : SGi Munderkingen 1  1406 : 1363  
SV Donaurieden 1 :  1305 : 0  
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